
 
 

UCHWAŁA NR IX/88/2024 
RADY GMINY LUZINO 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia referendum na wniosek mieszkańców gminy 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 12, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 2 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 4 pkt 1, art. 10 ust. 1, art. 17 ust. 1, 
art. 19 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 2023 poz. 1317 i 497), art. 4 ust. 1, 
art.13 pkt. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), po zapoznaniu się z opinią komisji powołanej uchwałą nr VIII/77/2024 
Rady Gminy Luzino z dnia 29 listopada 2024 r. w sprawie powołania komisji do sprawdzenia, czy wniosek 
mieszkańców o przeprowadzenie referendum odpowiada przepisom ustawy 

Rada Gminy Luzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o przeprowadzeniu na terenie Gminy Luzino na wniosek mieszkańców referendum. 

§ 2. 1. Ustala się następującą treść pytania referendalnego: „Czy jesteś za zamknięciem przejazdu drogowo-
kolejowego w centrum wsi Luzino (w ciągu ul. Wilczka i ul. Ofiar Stutthofu) dla ruchu pojazdów 
mechanicznych, w szczególności samochodów osobowych?”. 

2. Pod pytaniem zamieszczone będą dwa warianty odpowiedzi: „TAK”,  „NIE”, poprzedzone kratką na 
postawienie znaku X oznaczającego glos oddany w odpowiedzi na pytanie. 

§ 3. Termin przeprowadzenia referendum wyznacza się na dzień 2 lutego 2025 roku. 

§ 4. Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. 1. Karta do głosowania: 

1) drukowana jest jednostronnie na papierze koloru białego formatu A5, 

2) ma ścięty pod kątem 450 prawy górny róg. 

2. Wzór karty do głosowania określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Nakładka na kartę do głosowania sporządzona w alfabecie Braille’a: 

1) wykonana jest na papierze koloru białego lub z przezroczystego materiału plastycznego, 

2) sporządzona jest w formacie A5, ponadto u góry, na dole oraz z prawej strony znajdują się zakładki 
podtrzymujące kartę do głosowania, 

3) posiada ścięty pod kątem 450 prawy górny róg, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 90



4) w miejscach odpowiadających umieszczonym na karcie do głosowania kratkom, przeznaczonym na 
zaznaczenie odpowiedzi na pytanie referendalne, umieszczone są wycięte kratki, a po ich prawej stronie 
umieszczone są odpowiedzi: „TAK”,  „NIE” zapisane alfabetem Braille’a. 

2. Wzór nakładki na kartę do głosowania sporządzonej w alfabecie Braille’a określa załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Luzino. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacj Publicznej Urzędu Gminy Luzino. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Luzino 

 
 

Patryk Miotke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 90



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 90



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 90



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 90


	UCHWAŁA NR IX/88/2024 RADY GMINY LUZINO z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1
	pkt 3 w § 6 ust. 1
	pkt 4 w § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-01-10T12:37:19+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




